לפניַ בקשה להורות על מעצרם מחדש של ארבעת המשיבים לצורכי חקירה, מעבר ל-75 ימים לפני הגשת כתב
אישום לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו – 1996. בקשה זו באה בהמשך

להחלטת בית משפט זה (השופט י' דנציגר) מיום 29.8.2017 במסגרתה האריך את מעצרם של ארבעת המשיבים עד
להיום בשעה 12:00. בשולי ההחלטה נקבע, כי אם עד לשעה האמורה לא יוגש כתב אישום או הצהרת תובע בהתאם

לסעיף 17(ד) לחוק דלעיל, ישוחררו המשיבים ממעצרם.